
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

 

USR Lombardia – Ufficio VI –Ambito territoriale di Cremona – P.zza XXIV Maggio, 1 – 26100 Cremona 
  Tel. +39 0372 468 1 – Email  usp.cr@istruzione.it  -  uspcr@postacert.istruzione.it    

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/  3686                                                 Cremona, 13 maggio 2015 
 
 
Oggetto: Riammissione in servizio anno scolastico 2015/2016 docente scuola           
              primaria posto comune Locci Graziella 01/07/1964 (CR)  

  

 

IL DIRIGENTE 
 
ESAMINATA l’istanza di riammissione in servizio della docente di scuola   primaria  LOCCI 

Graziella, già docente presso l’Istituto comprensivo “Ubaldo Ferrari” di 
Castelverde di questa provincia;   

                                                
ESAMINATE    le motivazioni addotte nella richiesta summenzionata; 
 
CONSIDERATO    che non risultano provvedimenti penali e disciplinari a carico della stessa;

   
CONSTATATO       che la docente è cessata dal servizio per decadenza dall’impiego a decorrere 

dal 2 maggio 2007; 
 
TENUTO CONTO  della relazione predisposta dal dirigente scolastico della scuola di ultima 

titolarità (I. C. di Castelverde),  Dott.ssa FAPPANI Giovanna, dalla quale 
risulta la presenza di motivi essenziali per natura didattica che consigliano 
l’adozione del provvedimento in esame; 

 
VERIFICATA  la disponibilità del posto al termine delle operazioni di mobilità interna  

DISPONE 
 
La  riammissione in servizio della docente di scuola primaria LOCCI Graziella con decorrenza 
giuridica ed economica dal 1° settembre 2015. 
 
 
 
                                                                      f.to    Il Dirigente reggente 
                                                                                Francesca Bianchessi 
 
 
_______________________ 
Destinatari: 
-All’ufficio ruolo 
-All’ufficio pensioni 
-Alla docente LOCCI Graziella 
-Al sito internet - ustcremona.it 
 
 
FA 
Referenti: Fabio Amiranda - Nunzia Carla Granata 
Ufficio Segreterie Scuole Infanzia e Primaria 
Tel.: +39 0372 468350 
E-mail: fabio.amiranda.cr@istruzione.it  
             nunziacarla.granata.cr@istruzione.it 

 


